
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz  

art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Doruchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Doruchów pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby i ustala się 

wynagrodzenie prowizyjne za inkaso od pobranej należności przez inkasenta: 

1) Biel Wioletta w sołectwie Stara Kuźnica – 11%, 

2) Dyba Grzegorz w sołectwie Skarydzew – 9,5%, 

3) Janicki Eugeniusz w sołectwie Godziętowy – 11%, 

4) Lis Damian w sołectwie Doruchów I – 7 %, 

5) Małolepsza Dorota  w sołectwie Przytocznica – 10%,  

6) Mazur Wincenty w sołectwie Tokarzew – 10%, 

7) Niełacny Florian w sołectwie Torzeniec – 8,5%, 

8) Skrobacz Jerzy w sołectwie Doruchów II – 9%, 

9) Świątek Anna w sołectwie Plugawice – 12%.     

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Doruchów. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/39/2019 Rady Gminy w Doruchowie z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 5263



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Doruchowie 

(-) Renata Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5263


		2024-06-04T13:28:24+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




